UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-ĐTHT&KTXD
Về việc Đính chính Quyết định số

653/QĐ-SXD ngày 06/4/2022 và

Quyết định số 935a/QĐ-SXD ngày

10/5/2022 của Sở Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Quảng Bình, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:    - Bộ Xây dựng;

        - Uỷ ban nhân dân tỉnh;

  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao

            thông vận tải, Công thương, NN và PTNT;

  - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Chỉ số giá xây dựng quý I năm 2022 và tháng 4 năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Quảng Bình đã được Sở Xây dựng Công bố tại các Quyết định số 653/QĐ-SXD

ngày 06/4/2022 và Quyết định số 935a/QĐ-SXD ngày 10/5/2022. Qua rà soát,

Sở Xây dựng nhận thấy một số lỗi kỹ thuật tại bảng Chỉ số giá xây dựng công

trình, Chỉ số giá phần xây dựng, Chỉ số giá vật liệu của Công trình thể thao (Nhà

thi đấu, tập luyện các môn thể thao có khán đài) của Chỉ số giá xây dựng Vùng

IV (Các huyện Tuyên Hóa, Minh Hóa) tỉnh Quảng Bình tại các quyết định nói

trên. Sở Xây dựng đính chính lại giá trị như sau:

STT LOẠI CÔNG TRÌNH
Tháng

01/2022

Tháng

02/2022

Tháng

3/2022

Quý

I/2022

Tháng

4/2022

I
CÔNG TRÌNH DÂN

DỤNG

3 Công trình thể thao

 + Nhà thi đấu, tập luyện

các môn thể thao có khán

đài

                                                       Chỉ số giá đã công bố

Chỉ số giá xây dựng công

trình
117,66 118,04 119,69 118,46 121,37

  Chỉ số giá phần xây dựng 121,94 122,41 124,46 122,94 126,55

  Chỉ số giá vật liệu 125,34 126,00 129,03   132,20

                                                       Chỉ số giá đính chính

Chỉ số giá xây dựng công

trình
110,77 111,08 112,43 111,43 113,78

  Chỉ số giá phần xây dựng 113,38  113,76  115,44  114,19  117,12

  Chỉ số giá vật liệu 112,19 112,72 115,19   117,72

2

Sở Xây dựng báo cáo Bộ Xây dựng, UBND tỉnh và thông báo cho các Sở,

ngành, cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết để áp dụng, điều

chỉnh và thay thế các nội dung liên quan (nếu có)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ĐTHT&KTXD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Thái

		thaihm.sxd@quangbinh.gov.vn
	2022-06-23T14:50:36+0700

		2022-06-23T14:58:46+0700

		2022-06-23T15:02:26+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2022-06-23T15:03:06+0700